
 
 

 
 
 
 
 

Toruń, dnia  16.04.2009r 
 

 
Do wszystkich wykonawców 

 
 
 
Dotyczy:  przetargu nieograniczonego NZ-28-12/09   na dostawy preparatów i pojemników    
                 do Ŝywienia pozajelitowego  
 
 
Odpowiadamy na poniŜsze  zapytania,  które wpłynęły od wykonawców : 
 
1. Czy w pakiecie nr I poz.3, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aminokwasów 

stosowanych u pacjentów ze schorzeniami nerek pod nazwą NEPHROTECT? 

Tak.  
  

2. Czy w pakiecie nr I poz. Nr 10 i 11, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu 
aminokwasów o stęŜeniu 10%, do Ŝywienia pozajelitowego noworodków i niemowląt, o 
składzie zbliŜonym do wzorca aminokwasowego krwi pępowinowej- pod nazwą 
AMINOVENT INFANT, o pojemnościach odpowiednio 100ml w pozycji nr 10 i 250ml w 
pozycji nr 11? 

Nie.  

 
3. Czy w pakiecie nr I poz. Nr 5 i 6, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie emulsji 

tłuszczowej – mieszaniny kwasów tłuszczowych LCT/MCT o procentowości 20% i 
pojemności odpowiednio 100ml w pozycji nr 5 i 250ml w pozycji nr 6 ? 

Nie.  
Zatwierdził   
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